Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 октября 2020 г. N 2050

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ОТ 29.04.2014 N 1513

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 03.03.2016 N 187 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Чебоксарского городского округа, разработанных АО "РосНИПИУрбанистики" в 2015 году", на основании поступившего предложения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 16.10.2020 N 001-25 администрация города Чебоксары постановляет:
1. Внести в состав Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 29.04.2014 N 1513 (приложение N 2), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:
Владимирова Н.Н. - депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва, заместителя главы города Чебоксары - председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);
Горбунова В.А. - депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва, заместителя главы города Чебоксары - председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);
Кортунова О.И. - депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва, председателя постоянной комиссии по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города (по согласованию);
Пивоварова А.И. - депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва (по согласованию);
Радина В.А. - депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва (по согласованию);
Федорова А.М. - депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва (по согласованию).
1.2. Включить в состав комиссии:
Владимирова Н.Н. - заместителя главы города Чебоксары - председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, председателя постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности, членом комиссии (по согласованию);
Горбунова В.А. - заместителя главы города Чебоксары - председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, председателя постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города, членом комиссии (по согласованию);
Пивоварова А.И. - депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, членом комиссии (по согласованию);
Радина В.А. - депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, членом комиссии (по согласованию);
Спиридонова А.А. - депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, членом комиссии (по согласованию);
Федорова А.М. - депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, членом комиссии (по согласованию).
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства И.Л.Кучерявого.

И.о. главы администрации
города Чебоксары
В.И.ФИЛИППОВ

[bookmark: _GoBack]